

Příloha č. 1 – Specifikace komponent

Produkt (P/N)	Popis produktu/sluzby	Ks	Cena /ks	Měna	Celková cena bez DPH		Sazba DPH	Částka DPH	Celková cena s DPH
Metalická kabeláž U/UTP CAT6									
SX24M-0-STP-BK-UNI	Patch panel 19", UTP cat. 6, Výška 1U, 24xRJ45	5	293,00	CZK	1 465,00		21%	307,65	1 772,65
VP-03-1-PK-G	Vyřizovací panel klecový	5	174,00	CZK	870,00		21%	182,70	1 052,70
SXKJ-6-UTP-BK	Keystone Snap-in, UTP cat. 6 na drát	144	40,00	CZK	5 760,00		21%	1 209,60	6 969,60
Datová zásuvka									
	Zásuvka CAT6 2 x RJ45 ABB TANGO, na omít, 1x rámeček, 1x tělo zásuvky, 1 nosná maska, 2x keystone CAT6, 1x instalační karabíčka	23	243,00	CZK	5 589,00		21%	1 173,69	6 762,69
KP PK_HB; SXF-M-2-45-WH-P; SXF-R-2-WH; 2x SXKJ-6-UTP-BK	Zásuvka CAT6 2 x RJ45 v parapetním žlabu, 2x keystone CAT6	22	174,00	CZK	3 828,00		21%	803,88	4 631,88
Metalická kabeláž (volné metry)									
SXKD-6-UTP-PVC	Kabel UTP cat. 6, UTP LSOH, AWG23	3	6,00	CZK	22 800,00		21%	4 788,00	27 588,00
C6-155GY-1MB	Patch Kabel UTP cat. 6, UTP 1m	60	28,00	CZK	1 680,00		21%	352,80	2 032,80
C6-155GY-2MB	Patch Kabel UTP cat. 6, UTP 2m	90	36,00	CZK	3 240,00		21%	680,40	3 920,40
C6-155GY-3MB-LSOH	Patch Kabel UTP cat. 6, UTP 3m	50	26,00	CZK	1 300,00		21%	273,00	1 573,00
C6-155GY-5MB	Patch Kabel UTP cat. 6, UTP 5m	5	60,00	CZK	300,00		21%	63,00	363,00
C6-155GY-10MB	Patch Kabel UTP cat. 6, UTP 10m	5	104,00	CZK	520,00		21%	109,20	629,20
Kabelová trasa									
	Práce - tahání kabeláže	1	43 200,00	CZK	43 200,00		21%	9 072,00	52 272,00
Lišta LHD 40x20 HD	Lišty	102	56,00	CZK	5 712,00		21%	1 199,52	6 911,52
PK 140X70 D_HD	Parapetní kanál dluhý 140x70, vč. Příslušenství (kryt, šrouby a další)	135	278,00	CZK	37 530,00		21%	7 881,30	45 411,30
	Práce - montáž lišt a parapetního kanálu	1	38 850,00	CZK	38 850,00		21%	8 158,50	47 008,50
	Práce - montáž patch panel, včetně napojení a osazení keystone	5	1 520,00	CZK	7 600,00		21%	1 596,00	9 196,00
	Práce - montáž zásuvek	55	160,00	CZK	8 800,00		21%	1 848,00	10 648,00
	Spojovací/montážní materiál	1	4 421,00	CZK	4 421,00		21%	928,41	5 349,41
	Protokol o měření metalické linky všech koncových bodů	55	100,00	CZK	5 500,00		21%	1 155,00	6 655,00
	Vytvoření dokumentace skutečného provedení, včetně předání projektové dokumentace, v tištěné (tř pare), 1 elektronické podobě (1x CD/DVD)	1	12 000,00	CZK	12 000,00		21%	2 520,00	14 520,00
	Průraz stěnou nebo stropem	29	200,00	CZK	5 800,00		21%	1 218,00	7 018,00
	Dopravné	700	14,00	CZK	9 800,00		21%	2 058,00	11 858,00
Celková cena:					226 565	CZK		47 578,65	274 143,65